EDITAL Nº 014/2023 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 030/2023 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 

OBJETOS: Construção de estrutura para mata-burro no distrito de Ribeirão Santo 

Agostinho, município de Olhos D´água no valor estimado de 11.269,06(onze mil duzentos e 

sessenta e nove reais e seis centavos) 

• ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL: Dia 24/04/2023 a partir das 10:00hs (dez horas). 

• ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTOS: Dia 24/04/2023 a partir das 

10:30(dez horas e trinta minutos). 

• LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:

[...]

É objeto da presente licitação, fundada no PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 030/2023, 

TOMADA DE PREÇOS nº 004/2023, referente contratação de empresa para prestação de serviços 

de construção de estrutura para mata-burro no distrito de Ribeirão Santo Agostinho, município de 

Olhos D´Água no valor estimado de 11.269,06(onze mil duzentos e sessenta e nove reais e seis 

centavos) 

1.2 – MODALIDADE, TIPO DE LICITAÇÃO E REGIME DE EXECUÇÃO 

Esta licitação, na modalidade de TOMADA DE PREÇOS se processa no tipo menor preço total. 

1.3 - PRAZO DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

Os envelopes de “habilitação” e de “proposta de preços” de empresa interessada em participar da